
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

имени Героя Советского Союза Маргелова Василия Филипповича 

(МАОУ СОШ №6)  

  

 
ПРИКАЗ 

  

              от 11.09.2023                                                                                                            № 429-О 

 

г.Краснодар 

 

Об аттестации на соответствие должности 

  

В соответствии с Приказом Минпросвещения России от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность» и Положением о проведении аттестации педагогических 

работников МАОУ СОШ № 6 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Провести аттестацию с целью подтверждения соответствия занимаемой должности с 

11.09.2023 по 20.10.2023: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Аттестационной комиссии (Кремза И.М., Ванькаевой А.А., Шутовой Е.В., Вершининой 

О.К., Емтыль Л.Х., Викентьевой Е.А., Жихаревой Л.В.) рассмотреть представления на 

педагогических работников в сроки, предусмотренные Положением; 

3. Решение аттестационной комиссии занести в протокол и довести до сведения аттестуемых 

после подведения итогов голосования; 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   

 

Директор МАОУ СОШ № 6                                                                                           Е.Г.Дашко 

 

С приказом ознакомлены: 

  

_______________________ ___________ ___________ 
(должность) (подпись) 

(дата) 

(Ф.И.О.) 

_________________________ _____________ ______________ 

(должность) (подпись) 

(дата) 

(Ф.И.О.) 

(должность) (подпись) 

(дата) 

(Ф.И.О.) 

_________________________ _____________ ______________ 

№ ФИО должность уровень 

1 Лагутина А.Н. учитель начальных классов соответствие 

2 Демина Л.Н. учитель  начальных классов соответствие 

3 Коломиец Е.А. учитель биологии соответствие 

4 Болдырева Е.С. учитель английского языка соответствие 

5 Ванькаева А.А. учитель английского языка соответствие 

6 Митерева Д.В. учитель истории соответствие 

7 Трибой О.В. учитель английского языка соответствие 

8 Попрядухина Н.И. учитель математики соответствие 



(должность) (подпись) 

(дата) 

 

(Ф.И.О.) 

_______________________ ___________ ___________ 
(должность) (подпись) 

(дата) 

(Ф.И.О.) 

_________________________ _____________ ______________ 

(должность) (подпись) 

(дата) 

(Ф.И.О.) 

(должность) (подпись) 

(дата) 

(Ф.И.О.) 

_________________________ _____________ ______________ 

(должность) (подпись) 

(дата) 

 

(Ф.И.О.) 

 




